
Id: SGJDL-HOADS-OULKI-DKYTM-QIRLD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 255/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie deklaracji wynajęcia powierzchni terenu i dachów obiektów należących do powiatu rawskiego 
w celu instalacji małej elektrowni fotowoltaicznej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146) oraz art. 37 ust 
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, z 2004r. nr 
281, poz. 2782, Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006 r. Nr 220, 
poz.1601, Nr 220, poz.1600, z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz.1218, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 
369, Nr 220, poz.1412, Nr 19, poz.100, Nr 42, poz.335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, Nr 
161, poz. 1281, Nr 206, poz. 1590, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Rawskiego deklaruje wyrazić zgodę na wynajęcie przez dyrektorów szkół firmie PV 
SERWIS MAREK LEWCZUK z siedzibą w Warszawie przy ul. Bażanciej 23B, w trybie bezprzetargowym, na 
okres 5 lat, powierzchni terenu i dachów budynków: - Liceum Ogólnokształcącego w Rawie Mazowieckiej przy ul. 
Kościuszki 20; - Zespołu Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej przy ul. 
Zwolińskiego 46; - Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej przy ul. Reymonta 14; w celu 
umożliwienia instalacji małych elektrowni fotowoltaicznych, pod warunkiem wyrażenia zgody przez Radę Powiatu 
Rawskiego w formie uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SGJDL-HOADS-OULKI-DKYTM-QIRLD. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


